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MU1\1ICIPIUL BUCURESTI 
CONSILlUL LOCAL AL SECTORULUI 2 

ADMINISfRATIA OOMENIULUI PUBUC SECTOR2 

Sos. Electronicii nr. 44 Tel 021252 77 12 I 021 252 77 89 Fax 021 252 79 77 
\\Ww.ado2-bucuresti .ro e-mail: office@adp2-bucuresti.ro 

Nr.înreg. ADP S2 „ .. :2$._f?J.~ .. „/./.f::.~{J.~.„„.2019 

ACT ADITIONAL NR. 2 la 

LA ACORDUL - CADRU NR. 15067/05.09.2018 

„Intretinere si amenajare spatii verzi - 5 Loturi: LOT 1 - Zona 1" 

Între ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2, cu sediul in sos. Electronicii, 

m. 44, Sector 2, cod postal: 023254, telefon 021.252.77.96, fax 021.252.79.77, cod fiscal 4266260, cont 

R073 TREZ24G675000200109X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentata prin Director General 

in calitate de Achizitor, pe de o parte 

Sl 

Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L. - S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L. - S.C. 

GECA IMPEX P.M. S.R.L. prin lider asociere S.C. CRIS GARDEN S.R.L„ cu sediul in Bucuresti, 

str. General Be1ihelot, nr. 57, Sector 1, telefon/fax 021.252.01.20, e-mail: secretariat@crisgarden.ro, cod 

unic de imegistrare RO 15425816, numar înregistrare registrul come1iului 140/6322/2003, cont 

trezorerie R009TREZ7005069XXX002719, deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti, reprezentata 

pnn pe de alta parte, a intervenit prezentul act adiţional. 

Art. 1. In baza referatului de necesitate nr. 1959/08.02 .2019, intocmit de Sectia Spatii Verzi, 

Sere si Unnarire Investitii , partile, de comun acord, au hotarat um1atoarele: 

• Renuntarea la uimatoarele operatiuni prevazute in Acordul-Cadru nr. 15067/05.09.2018 , 111 

valoare totala de 544.119.17 lei : 

LUCRARI - EXECUTIE 

Transplantat arbori foiosil rasinosi cu circumferinta trunchiului pana in 1 O cm (poz. 3 ); 

Transplantat arbustifoiosi/rasinosi cu H: 80-100 cm (poz. 4); 

Hidroinsamantare (poz. 20); 

Reparatii suprafete tartan placi/ inlocuire placi (poz. 32); 

Reparatii zidarie de caramida (poz. 35); 

• Suplimentarea cantitatilor operatiunilor prevazute in Acordul-Cadru nr. 15067/05.09 .2018, in 

valoare totala de 544.116,84 lei : 



Amenajare cu gazon rulou (poz. 19) . 

Plantare flori bianuale ras ad diverse specii (poz. 26), 

Plantare flo ri anuale rasad diverse specii (poz. 27) . 

confom1 Anexam. 1, ce devine parie integranta la prezentul Act-Aditional. 

Art. 2. Se modifica Art. 4.4 din Acordul-Cadru nr. 15067/05.09.2018, care Ya avea urmatorul 

continut: Valoarea maxima a Acordului-Cadru este de 23.329. 729,12 leifara T. V.A. , la care se adauga 

T VA. 19 % in valoare de 4.432.648, 54 le i, respectiv 27. 762.377,66 lei inclusiv TVA . 

Art. 3. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate. 

Prezentul Act Adiţional s-a încheiat astazi, 08.03.2019, în 2 (două) exemplare, câte unul pentru 

fiecare parte, si cantine varianta initiala a Acordului-Cadru si modificarile efectuate prin Actul-Aditional 

nr. 1. 

ACHIZITOJf, 
ADMINI N RA TIA\'PO MENIUL Ul 
PUBLIC S'Eb:TG-R~ 

PRESTATOR, 
Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L.
S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L.
S.C. GECA IMPEX PM S.R.L. 
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ANEXA 1 la 
Act Aditional nr. 2 la Acord-Cadru nr 15067/05.09.2018 

„lntretinere si amenajare spatii Yerzi - 5 Loturi: 
LOT 1 : Zona 1" 

>\ r. Pret 
Cantitate 

Cn. 
Denumire operat ie LM. 

unitar 
contractata 

initial 

I\TRIH\'ERI 

1 
Degajarea terenului de corpuri straine . 

I mp I 0.05 I 21.1 7i.760.00 parcuri . scuaruri 
Degajarea terenului de corpuri straine. 

I 
I 

2 I platbande 
mp 0.05 2.602. 112.00 

3 
Degajarea terenului de corpuri straine. 
ansambluri de locuime mp 1 0.05 1 5.676.640.00 

5 
6 

7 

8 

9 

Degajarea terenului de orpuri straine 
DGASPC. DGAPJ. Cen rul Cultural 
l\1ihai Eminescu. Direcria [\ identa 
Populatiei si Stare Ci1·iJa 
Greblat aQ:rotehnic. parcuri . scuaruri 
Greblat a2:rotehnic. platbande 
Greblat agrotehnic. ansambluri de 
locuinte 
Greblat agrotehni DG.'l.SPC. 
OGAPI. Centrul Cultural \1ihai 
Eminescu. Directia E 1·idema 
Populatiei si Stare Ci1ila 

I 
Tundere _gazon. cosit iarba si buruieni 
Parcuri s1 scuarun 

mp 

mp 
mp 

mp 

I mp 

mp 

I Tundere gazon . cosit iarba si buruieni I 
10 

platbande 
mp 

11 
I Tundere gazon. cosit iarba si buruieni 

ansambluri de locuinte 

12 

Tunderea gazonului. iarba si buruieni 
DGASPC. DGAPI. Centrul Cultural 
\ 1ihai Eminescu. Oirectia E1·identa 

I Populatiei si Stare Ci1·ila 

I 
Executarea cu1etelor in jurul 

13 arborilor. arbuştilor şi coniferilor 
I . . 

parcuri . scuarun 

I 
I 

Executarea cuwtelor in jurul 
14 arborilor. arbuştilo r şi con iferil or 

platbande 

15 I 

Executare cu1ete in jurul arborilor si 
arbustilor DGASPC. DGAP I. Centrul 
Cultural Mihai Eminescu . Directia 
hidenta Populatiei si Stare Ci1ila 

\ 16 
Eliminarea lasrari lor aparut i din 
tulpina si radacina parcuri. scuaruri 

I 
Elim inarea lastarilor aparuti din 

17 tulpina si radacina platbande 

18 
I Rectifica margim de borduri si rabate 

parcuri . scuarun 

I 
Rectificat margini de borduri si rabate 

19 
platbande 

20 
I Scos flori trecute dupa sezon parcuri. 

scuarun 

I 
Udatul cu fununul de la cisternă a 

21 
arbori lor si arbustilor parcuri, scuaru ri 

I 
Udatul cu furtunul de la cisternă a 

22 
arborilo r si arbustilor platbande -

I 
Udatul cu furtunul de la cisternă a 

23 
Q:ardului Yiu parcur i. scuaruri 

I 
Udatul cu fu11unul de la cisternă a 

24 
Q:ardulu i viu platbande 

I 
Udatul cu funu nul de la cisternă a 

15 
Q:ardului viu ansambluri de locuinte 
Udatul cu fu 11unul de la cisternă a 

26 suprafetelo r gazonate parcuri. 
scuaru ri -

mp I 

mp 

I buc I 

buc 

I buc I 
I buc I 

I ml 

ml I 
I mp I 

I buc 

I buc 

ml 

ml 

I ml 

mp 

0.05 416 .806.40 

0.07 7. 412.21 6.00 
0.07 813.160.00 

0.07 4.54 I .3 12.00 

0.07 416.806.+0 

0.15 I 15.883.320.00 I 
0.15 I 1.626.320.00 I 
0.15 5. 676.640.00 I 

0.15 

I 

24 1.744.00 

0.98 
I 

72.000.00 
I 

0.98 
I 

28.800.00 

0.98 15.520.00 

0.78 I 120.000 .00 I 
0.78 I 48.000.00 

0.33 I 25.600 .00 I 
0.33 I 6.400.00 I 
4.11 I 8.192.00 I 
1.89 I 120.000.00 I 
1.89 I 180.000 .00 

1. 89 100.000 00 I 
1.89 I 200.000.00 

I 1.89 I 4.000.00 

04 1 I 
720.000 .00 

3 

Cantitate Cantitate 
diminuata suplimentata 

0.00 0.00 

0.00 I 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

o 00 o 00 
o 00 o 00 

o 00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 I 0.00 

0.00 I 0.00 

o 00 I 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 o 00 

0.00 0.00 

0.00 I o 00 

0.00 I 0.00 

o 00 I o 00 

0.00 I 0.00 

0.00 I 0.00 

0.00 
I 

0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

o 00 I 0.00 

0.00 0.00 

Cantitate \"al oare finala 
finala contract contract 

I 21.1n760.00 I 1.058.888 00 I 

I 2. 602.11 2. 00 13 0.10 -.60 

5.676.640 .00 I 283.83 2.00 

416.806.40 20.8403 2 

7.412.216.00 518.855.12 
813.160.00 56.921.20 

4.541.31 2.00 317.891.84 

416.806.40 29 .176.45 I 

15.883 .320.00 2.382.498.00 I 
1.626.3 20.00 243.948.00 I 
5. 676.640.00 51.496.00 I 

241.744.00 36.261.60 

I 
72000.00 I 70 .5 60.00 

I 
28.800 .00 

I 
28.224.00 

I 

15.520.00 15.209.60 

I 120.000.00 I 93 .600 .00 

I 48.000.00 3 7.440.00 I 
I 25 .600 .00 I 8.448.00 

I 6.400.00 2.112.00 

I 8.192.00 I 33.669.12 I 
120.000 00 I 

226.800.00 

I 180.000.00 340 .200.00 

I 100.000.00 I 189.000.00 

I 200.000 .00 I 3 78 .000.00 

I 4. 000.00 7.560 .00 

I 
295.200.00 720.000 00 

I 



I 

I 

I 

I 

I 
I 

,
- I 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

3-+ 

35 

36 

37 

39 

40 

.\1 

-+ 2 

.1' . .) 

44 

45 

l·darul cu fununul de la cisternă a 
suprafetelor gazonate platbande -
l . datul cu fununul de la cisternă a 
suprafetelor gazonate ansambluri de 
Io uime 
tdat plamatii din spatii \erzi si 
scuaruri de la hidrant parcuri . scuaruri 
Aplicarea ingrasamintelor organice. 
chimice si foliare parcuri. scuaruri 
Aplicarea ingrasamintelor organice. 
chimice si foliare latbande 
Fenilizare arbori arbusr i si trandafiri 
arcuri .scuaruri 

Fenilizare arbori arbusti si trandafiri 
latbande 

Sapalugit rabate de fl ori si trandafiri 
arcuri . scuaruri 

Sapalugit rabate de flori si trandafiri 
I b d o at an e 

Sapalugit rabate de flori si trandafiri 
ansambluri de locuinte 
PliYit buruieni din rabate de flori si 
trandafiri. al iniameme de garduri Yii. 
etc. o arcuri . scuaruri 
PliYit buruieni din rabate de flori si 
trandafiri . aliniamente de garduri \·ii . 

I b d etc. o at an e 
I Pli\ it buruieni din rabate de flori si 

trandafiri . aliniameme de garduri \ii . 
etc. ansambluri de locuime 
Tundere gard Yiu. borduri. chenare. 
fo rme parcuri . scuaruri 

I 
Tundere gard Yiu . borduri. chenare . 
forme platbande 

I 
Tundere gard Yiu. borduri . chenare. 
forme ansambluri de locuime 
Taierea aplicata trandafirilor parcuri. 
scuarun 
Taierea aplicata trandafirilor 

I olatbande 
I Taierea aplicata trandafirilor 

ansambluri de locuinte 

mp O.\ I 

mp 0.-+1 

rnp 0.07 

to 1.112.97 

to 1.112.97 

buc J. I 3 

buc I. 13 

rnp 0.63 

mp 0.63 

I rnp 0.63 

mp 0.31 

0.3 1 

I 
mp 

I 
0.31 

ml I 0.54 

I 
ml 

I 
0.54 

I 
ml 0.54 

I buc 0.03 

I buc I 0.03 

I buc I 0.03 

I 46 I Prote.1area trand_afinlor prin musuro1re I buc I 0_67 
oarcun. scuarun 

I 47 
I Protejarea trandafirilor prin musuroire 

olatbande I buc I 0.67 

48 I 
Protejarea trandafirilor prin musuroire buc I 0.67 
ansambluri de locuinte 

-19 I 
Protejarea trandafirilor prin buc I 0.59 
desmusuroire oarcuri . scuaruri 

50 I 
Protejarea trandafirilor prin 

I 
buc 0.59 

desrnusuroire platbande 

51 I 
Protejarea trandafirilor prin 

I buc 0.59 
desmusuroire ansambluri de locuinte 

51 I Tunderea arbusti lor şi a trandafiri lor 
I buc I 0.81 

oarcun. scuarun -

53 
Tunderea arbustilor şi a trandafirilor 

I buc I 0.81 
olatbande 

54 
Tunderea arbustilor şi a trandafirilor buc 0.81 
ansambluri de locuinte 
Tunderea arbustilor si trandafirilor 
DGASPC. DGAPI. Centrul Cultural buc 0.81 55 Mihai Eminescu. Directia Evidenta 
Pooulatiei si Stare CiYila 

I 
Copil itul si indepanatul florilor 

I mp 0.55 56 trecute din rabate parcuri . scuaruri -

I Aerisiwl (scarificarea) gazonului 
I 0.19 57 mp 

oarcun . scuarun 

58 
I Aerisitul (scarificarea) gazonului 

olatbande I rnp 0.1 9 

240.000.00 

200.000.00 

1.280.000.00 

16.00 

8.00 

32.000.00 

4.000.00 

79.632.00 

1 .536.00 

2.176.00 

I 76.016.00 

1.024.00 

I 
1.088 .00 

I 28.980 .00 

I 42 0.00 

I 
477.1 00 00 

I 55.364.00 

I 1.280.00 

I 2.712.00 

55.364 .00 

I 1.280 00 

I 2.il2 .00 

I 5 5 .3 6.\ .00 

I 1.280.00 

I 2.712.00 

60.000.00 

I 36.000 .00 

I 12.000.00 

5.08 8.00 

I 10.240 00 

I 96000 00 

I 24.000.00 

4 

0.00 0.00 240.000.00 98400.00 

o 00 o 00 200.000.00 82.000.00 

0.00 0.00 1.2 80.000.00 89.600.00 

o 00 0.00 16.00 17.807.52 

0.00 0.00 8.00 8.903.76 

0.00 0.00 32.000.00 36.160.00 

0.00 0.00 .+.D00.00 .j 520.00 

0.00 0.00 79.632 .00 50. 168.1 6 

0.00 o 00 1.536.00 967.68 
I 

I 0.00 I 0.00 I 2.176.00 1.3 70.88 

0.00 
I 

0.00 I 76.016.00 23. -64.96 

o 00 o 00 1.024.00 3 17.44 

I I I 
I 

I 
0.00 0.00 1.088 .00 33 7.28 

I I 
I 

I I 0.00 o 00 28.980.00 15.649.20 

I 
0.00 I 0.00 -+2 0.00 

I 
226.80 

I 

I 0.00 I 0.00 
I 

477.100.00 I 257.634.00 
I 

I o 00 I 0.00 I 55.36-+. 00 l 1.660.92 I 
I 0.00 I 0.00 I 1 280.00 I 3840 I 
I 0.00 I o 00 I 2.712.00 I 81.36 

I 

0.00 0.00 55.364.00 3 7.093.88 

I 0.00 I 0.00 I l 280.00 I 857.60 I 

I 0.00 I 0.00 I 2.712.00 I 1817 04 I 

I 0.00 I 0.00 I 55.364.00 I 32.664.76 I 

I 0.00 I o 00 I 
1.280.00 I 75 5.20 I 

I 0.00 I 0.00 2.712.00 I 1.600.08 I 

I 0.00 I 0.00 I 60.000.00 I 48.600.00 I 
I 0.00 I 0.00 36.000.00 I 29.160 .00 

I 0.00 0.00 I 12.000.00 9.720 .00 

0.00 0.00 5.088.00 -+12 J. 28 

0.00 I 0.00 I I 0.240 00 5.63 2.00 

0.00 I o 00 96.000 00 I 18.240.00 

0.00 0.00 I 24.000.00 I 4.560.00 



lmretinere alei in parcuri . gradini 
1 26. 777 . 700.00 I 59 publice . locuri de odihna si agrement mp 0.08 26 7îi700 00 0.00 o 00 

I 
2.142.2 16.00 

arcuri. scuaruri 
lmretinere alei in gradini publice . 

I 
60 locuri de odihna si agremem mp 0.08 -:- 72.200.00 0.00 o 00 772.200.00 61 776 .00 

ansambluri de locuinte 

61 
Spalat al ei si alte suprafe1e parcuri . 

mp 0.71 2. 700.000.00 0.00 0.00 2. 700.000.00 1917 000 .00 
scuaruri 
imreţinere prin curatarea supraferelor 

I 62 
acoperire cu nisip sau pietris din 

mp 0.1 2 428.220.00 0.00 o 00 428.220.00 51.386.40 
locuril e de joaca. nisipare. locurile 

I 

I pentru caini . etc parcuri . scuaruri I 

Completare cu nisip aste ~nere nisip 

I I 63 
sau pietris pentru nisipare. locuri de 

mc 90 .70 2.38-LOO 0.00 o 00 2.3 84.00 216.22 8.80 
joaca. locuri pentru caini etc. parcuri. 

I 

scuaruri 

I 

I hacuare nisip pietris din locurile de 

I 
I 

I I 
I 

I 64 joacaiJocuri pentru cai ni etc .. tO 21.98 4.768.00 0.00 o 00 -U68.00 l 04 .800.6-1 
parcuri scuaruri 

" 
65 

Imretmerea supraietelor anrnrauma 
mp I O 14 I 3 J 3 7 OOO 00 I o 00 o 00 I 3 13 1 OOO 00 I -138 480 00 parcuri. scuarun - · - · 

66 
I lntretinerea suprafetelor antitrauma 

mp I 0. 14 
I 

2.637.000.00 
I 

0.00 0.00 
I 

2.63 7.000.00 369 .180.00 
1 ansambluri de locuinte 

I 
Evacuarea resturilor vegetale şi a 

I I 67 
celor nebiodegradabile de pe spariul 
\ erde (zona de ta\ are A) parcuri . 

ro 70. 15 960.00 0.00 0.00 960.00 67 .3-1 4.00 

I scuaruri 
[\·acuarea resturilor vegetale şi a 

I I I I I I 
68 

I 
celor neb iodegradabile de pe spatiul IO 70. I 5 192.00 0.00 0.00 19200 13.468 .80 
verde (zona de ta\are A) 2latbande 
Evacuarea resturilor \·egetale şi a I 

I 
69 

celor nebiodegradabile de pe spatiul 

I 
to 70. 15 480.00 0.00 o 00 480.00 33 .6 72. 00 

verde (zona de ta\:are .'\ ) ansambluri 
de locuinte 

70 Ta\a acces zona A oarcuri. scuaruri IO 24.80 I 960.00 0.00 o 00 I 960.00 23.808 .00 

I 71 Ta\a acces zona A olatbanda tO I 24.80 19200 I 0.00 0.00 I 192.00 4. 76 1.60 

I 72 
Ta\a acces zona A ansambluri de I I 24 .80 
locuinte 

tO I 480.00 I 0.00 o 00 I 480 .00 11.904.00 

E\·acuarea restu rilor vegetale şi a 

73 
celor nebiodegradabile de pe spatiul \O 70 .15 
verde (zona de ta\:are B) parcuri. 

3 .360.00 0.00 0.00 3 .360 .00 235. 704 .00 

scuaruri 

I 
Evacuarea resturilor\ egetale şi a 

7-1 celor neb iodegradabile de pe spatiul tO 70 .15 960.00 o 00 0.00 960.00 67.3 44.00 

verde (zona de ta\are B) platbande 

[\·acuarea resturilor \·egetale şi a 

75 
celor nebiodegradabile de pe spatiul 

IO 70.15 
verde (zona de ta\are B) ansambluri 

1.920.00 0.00 o 00 1.920.00 134 .688 .00 

de locuime 
76 I Ta\a acces zona B oarcuri . scuaruri I ro I -+. 13 3. 360.00 I 0.00 0.00 3.360.00 13 .876 .80 I 
77 I Ta\ a acces zona B olatbande tO I -1.13 I 960 .00 I 0.00 I 0.00 960.00 I 3 .964. 80 I 
78 

I Taxa acces zona B ansambluri de 
I I -1 .13 1.920.00 I 0.00 I 0.00 1.920.00 I 7.929 .60 

locuime 
to 

79 
I Tarif depozitare deseuri 

I tO 81 60 I 3 .840.00 I 0.00 0.00 3 .8-W.OO I 313.344 .00 
oarcuri iscuaruri 

80 I Tarif depozitare deseuri olatbande IO 81.60 I 1.056 00 I 0.00 0.00 1.056 00 I 86 .1 69 .60 

81 
I Tarif depozitare deseuri asociatii de 

tO 81 .60 I 2.208.00 I 0.00 I 0.00 I 2. 208.00 I 180. 172.80 I locatari 
8? I Taxa de \1ediu parcuri/scuaruri I IO I 80 .00 I 2.880 .00 0.00 I 0.00 I 2. 880 .00 I 23 04 00.00 

83 I Taxa de Mediu olatbande to 80 .00 I 792.00 0.00 0.00 792.00 63.3 60 .00 

84 
Ta\ a de Mediu ansambluri de 

I to I 80.00 I 1.656.00 I 0.00 I 0.00 1.656.00 I 132 480.00 
locuinie 

I 
Igienizare cosu ri de guno i din parcuri . 

I I I I I I 403 .200 00 8064 00.00 85 grad ini publice . locuri de od ihna si buc 2.00 403 .200.00 0.00 o 00 

a2.remem 

I 
Igieni zare postu ri de igiena pemru 

I I I 
1. 800 00 2.826.00 

86 cain i parcuri . gradini publ ice . locur i buc 1.5 7 1. 800 00 0.00 0.00 

de od ihna si aQ.rement.scuarur i 

87 
I Igien izare postu ri de igiena pentru buc 1.57 I 360.00 I 0.00 I 0.00 I 360 00 565.20 

cai ni asociati i de locatari 

88 
I Operatiun i de protectie a arbori lo r 

I rnp I 1.0 I 40.000 00 o 00 I o 00 I 40.900 .00 I 40.400.00 
prin varuire oarcun . scuarun 

s 



I 

I 

I 

89 

90 

Operatiun i de prorec tie a arbori lor 
prin \'aruire pl atbande 
lntrerinere jardiniere din beton 
parcuri . scuaruri 

91 I Imretinere jardiniere din beton 
platbande 

I I 
Operatiun i de imretinere mobi lier. 

92 jocuri . echipamente in perioada de 
timp frig uros parcuri. scuaruri 

I Operatiuni de intretinere garduri\ ii 

I 
93 prin indepa11area manuala a zapezii 

parcuri . scuaruri 

I 

Operatiuni de intretinere garduri Yii 
9-+ prin indepa11area manuala a zapezii 

95 

96 

platbande 
Operatiu ni de intretinere ale i in 
parcuri . gradi ni publi ce. locuri de 
odihna si agrement in perioada de 
timp frigu ro s parcuri . scuaruri 
Operariuni de intrerinere al ei in 
gradini pub lice . locuri de odihna si 
agremem in perioada de timp frigu ro s 
asociatii de locatari 

9î I Deszapezire locuri de joaca ptr copii 
parcun . scuarun 

98 I Deszapezire locuri de JOaca prr copii 
ansambl uri de locuinte 

99 I Spa11 gheata de pe alei parcuri . 
scuaruri 

100 I 
Spart gheara de pe ale i ansambl uri de 
locuinte 

101 I Spart gheata de pe scari 
parcuri lscuaruri 

102 

I 

2 

3 

-+ 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

I 

Întreţinerea arbu şt il o r şi coniferilor în 
perioada de timp frigu ros parcuri . 
scuarun 

I 
VALOARE TOTALA 
I"\'TRETIJ\ERE FAR.A TVA 

TVA (I 9 %) 

I 
VALO ARE TOTAL.A 
IJ\TRETI!\ERE Cli T\"A 

I 
I. ARBORI CL' 
BALOT/CO NTAI'\ER 

I 
.A.cer sp . balot/container H 2.5 -3m . 
circumferinta 14-16 cm 

I 
Betu la sp. Balot/container H 2.5-3m . 
circumferinta 14-16 cm 

I 
Catalpa sp. Balot/container H 2.5-3m 
. circumferinta 14-16 cm 

I 
Carpinus sp . Balot.lcontainer H 2.5 -
3m . circumferinta 14-16 cm 

I 
Fraxinus sp. Balot/container H 2.5-
3m . circumferinta 14-16 cm 
Aesculus Hippocastanum balot/ 
container H 2-2.5 rn . circumferinta 
10-1? cm 

I 
Quercus sp. Balot/container H 2.5 -
3m . circumferinta 14-16 cm 

I 
Platanus sp. Balot/container H 2.5-
3 m . circumferinta 14-16 cm 

I 
Prunus cerasifera Balot/container H 
?.5-3m . circumferinta 14-16 cm 

I 

Robinia Umbraculifera balot/ 
container H 2-2,5 m . circumferinta 
10-12 cm 

I 
Tillia sp . Balot/container H 2,5 -3m . 
circumferinta 14-1 6 cm 

I 
Alte specii de fo ioase cu H 2,5-3 m . 
cu circumferinta 14-16 cm 

I 
Alte specii de foi oase cu H 4-6 m ,cu 
ci rcumferinta ?0-74 cm 

mp I 1 01 

mp 2. î6 

mp 2. î6 

mp 0.49 

I mi 0.33 

I ml 0.33 

mp 0.86 

I I 
mp I 0.86 

I mp I 049 

I mp 049 

mp 2.89 

I mp I 2.89 

3.05 

I buc I 0.49 

I I 

I buc I 420.00 

I buc I 3 50.00 

I buc I 42 0.00 

I buc 
I 

580.00 

I buc I 420.00 

buc 480.00 

I 
buc 

I 
480.00 

I buc I 420.00 

I buc I 480 .00 

I 
buc 

I 
420.00 

I buc I 460.00 

I buc I 480.00 

I buc I 780.00 

40.000.00 o 00 o 00 40.000 .00 404 00 .00 

800.00 0.00 o 00 800.00 2 208.00 
I 

400.00 o 00 o 00 400 .00 1.1 04.00 

60.000 .00 0.00 0.00 60.000 .00 29.400 .00 I 

I 02.624.00 0.00 0.00 102. 624.00 33.865 .92 

504. 00 o 00 0.00 504.00 I 166.32 

îl4. 07200 0.00 o 00 714 .072 00 614 .10 1.92 

20.5 92 .00 0.00 o 00 20.592. 00 lîi09.12 

83 .520.00 0.00 0.00 83 .520.00 I 40.924.80 I 
î 0.320.00 0.00 0.00 î 0.320.00 1 34 .456.80 1 

142.400.00 0.00 0.00 142400.00 I 411 .536.00 

4.800 .00 0.00 o 00 4 800 .00 I 13 .87200 I 
46.400.00 o 00 0.00 46.400.00 I 141.520.00 I 

36.240.00 0.00 o 00 36 .240.00 I lî î5î.60 

I î î 15 640 57 

3.365.971 .71 

21081612 .28 

.\.ME N U.\.RI .. 

40.00 o 00 I 0.00 I 40.00 16.800.00 

80.00 o 00 I o 00 I 80.00 28.000.00 

8.00 o.oa I o.oa 8.00 3.360.00 

40.00 o 00 o 00 40.00 23 .200.00 

n oo o 00 0.00 n oo 
I 

30.240.00 

I 
40.00 o 00 0. 00 40.00 

I 
19 .200.00 

I 

I 40.00 0.00 o 00 40.00 I 19 .200. 00 

60.00 0.00 0.00 60. 00 I 25.2 00.00 I 
20.00 0.00 0.00 20.00 I 9.600.00 

I 
8.00 o 00 0.00 8.00 

I 
3 .360 .00 

I 80.00 0.00 0.00 80.00 I 36.800.00 

I 160.00 0.00 0.00 I 160.00 I 76 .800 .00 

160.00 0.00 0.00 I 160 ~o l 124.800.00 
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I 

I 

I 

I 

14 

l 5 

16 

2. ARBL'STI CC 
BALOT/CO:'\TAil\ER 
(l"iCLl"SI \" PLA"iTE 
ACO PERI TOA RE DE SOL. 
PLA:\"TE DE APA. PLA:\" TE 
AROMATICE) 
Berberis sp. Balot container H 25-+0 
cm 
Berberis sp Balot container H +0-60 
cm 
Bu\us sp Balot container H 25 -40 cm 
Bu\us s Balo container H +0-60 cm 

18 I Bu\us sempen·irens fo rme 
balot container H 40-60 cm 

19 
Cornus s . Balot container H 40-60 
cm 

I 
Cotoneaster sp . Balot container H 25 -

20 
40 cm 

21 
C oroneaster sp. Balot container H +0-
60 cm 
Corrinus sp. Balot 1container H 25-+0 
cm 

„ 3 Euonimus sp.container H +O - 60 cm 

I 
Forsithya sp. Balot container H 25 -+0 

24 
cm 

I 
.Kerria sp. Balot container H +0-60 

25 
cm 

26 
I Mahon ia sp Balot container H 40-60 

cm 

27 
Ph:-socarphus sp . Balot container H 
+0-60 cm 

28 I Piracanta sp Balot container H 40-60 
cm 

29 I Plante acoperitoare de sol sp. 
Balot containe r H 25 - +O cm 

30 I Plante acoperitoare de sol sp. 
Balot container H 40 - 60 cm 

31 
Plante de apa sp. 

I 2)-40 cm 
Balot container H 

, 1 I Plante de apa sp . Balot containe r H 
.) _ +0-60 cm 

I 
Plante aromatice sp Balot container H 

33 
40-60 cm 

34 
I Syringa sp. Balot/container H 40-60 

cm 

35 I Spiraea sp. Balot container H 40-60 
cm 

36 
I Tamari \ sp Balot container H 40-60 

cm 
37 I Yucca so.Balot container H 7 5-+0 cm 
38 I Yucca so.BaloLContainer H 40-60 cm 

13. R.ASl l\OASE CU 
BALOT/CO:\"TAI:\" ER 

39 
I Abies sp . Balot container H I 00-150 

cm 

40 
I Abies sp. Balot/ container H 150-200 

cm 

+l 
I Cedrus sp.Balot container H 250-300 

cm 

42 
I Cupresucyparis sp . Balot/container H 

17 5-200 cm 

+3 
\ .luniperus sp. Balot/container H 40-60 

cm 
4+ I Picea so . Balot/containe r H 40-60 cm 

I Pinus sp. Balot/container H 100-15 0 
+5 cm 

I Thuya sp. Balot/container H 100-15 0 
46 

cm 
I Thuya sp. Balot/container H 150-200 

47 
cm 

I 

I 

I 
I 

I 

I 

I 
I 

I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I Alte speci i de rasinoase cu H l 00-1 50 I +8 cm 

I 

buc I 20.00 

buc 
I 

30.00 

buc I 8.00 
buc 16.00 

buc 150.00 

buc 22 .00 

buc 2200 

buc 30.00 

buc 30.00 

buc 30.00 

buc 2200 

buc 30.00 

I 

buc 
I 

30.00 

buc I 30.00 

buc I 30.00 

buc 
I 

2200 

buc I 30.00 

buc 30.00 

buc 40.00 

buc +0.00 

buc 30.00 

buc I 30.00 I 
buc I 30.00 I 
buc I +o.oa I 
buc I 50.00 I 

I I 
buc I 300.00 I 
buc I 600.00 I 
buc I 600.00 I 
buc I 200.00 I 
buc +o.oa I 
buc 170.00 I 
buc 120.00 

buc I 60 .00 

buc 120.00 

buc 80.00 I 

1- 6.00 0.00 o 00 176.00 3 .5 20.00 

120.00 0.00 o 00 120.00 3.600.00 

l -6.00 0.00 0.00 l Î6.00 l .408.00 
96.00 o 00 0.00 96.00 1. 536.00 

80.00 0.00 o 00 80.00 12.000.00 

+0.00 0.00 o 00 +o.oa 880.00 

+o oo 0.00 0.00 40.00 880.00 

40.00 0.00 0.00 40.00 1.200 .00 

40.00 0.00 o 00 +0.00 1.200 .00 

80.00 0.00 o 00 80.00 2.+00 .00 

160.00 0.00 o 00 160.00 3.520 .00 

80.00 0.00 0.00 80.00 2.+00 .00 

80.00 I 0.00 I 0.00 I 80.00 I 2.400.00 I 
I 

I I 80.00 0.00 0.00 80.00 2.+00.00 

160.00 I 0.00 I o 00 160.00 I 4.800.00 I 
160 00 

I 
0.00 I 0.00 160 .00 I 3.520.00 I 

80.00 I 0.00 I 0.00 80.00 I 2.400 .00 I 

80.00 0.00 0.00 80.00 2+00.00 

100 00 0.00 o 00 100.00 4.000.00 

160.00 0.00 0.00 160.00 6.400.00 

+0 .00 o 00 0.00 +0.00 l .200 .00 

1.200 .00 I 0.00 I o 00 I l .200.00 I 36.000 .00 I 
80.00 I 0.00 I 0.00 I 80.00 I 2.+00 .00 I 
100.00 0.00 I 0.00 I 100.00 I 4.000.00 
100 00 o 00 I 0.00 I 100 .00 I 5.000 .00 I 

I I I 
+0.00 0.00 I 0.00 I +0.00 I 12.000.00 

2+.00 0.00 I 0.00 I 2400 I 14.400.00 

80 .00 0.00 0.00 80.00 I +8.000.00 

100.00 I 0.00 o 00 I 100.00 I 20.000.00 

80.00 I 0.00 0.00 I 80 .00 I 3 .200 .00 

40 .00 0.00 I 0.00 +0.00 I 4.800 .00 

+0.00 0.00 I 0.00 +0.00 I +.800.00 

800.00 0.00 I 0.00 I 800.00 I 48 .000.00 

160.00 0.00 I 0.00 I 160.00 I 19.200.00 

1.000.00 0.00 I 0.00 I 1.000 .00 I 80.000 .00 
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49 
Alle specii rasinoase cu H l 50-200 

buc 140.00 
cm 

500.00 0.00 o 00 500.00 70.000.00 

4. TRA1\DAFIRI 
50 Mini rossa sp. ln 2hiYeci 01 2-14 cm buc 20 00 80.00 0.00 0.00 80.00 1.600.00 

51 
Trandafiri sp. in container H 25 -40 

buc 30.00 
cm 

2. 000 .00 0.00 o 00 2. 000.00 60 .000 .00 

52 
Trandafiri sp. in container H 40 -60 

buc 40.00 
cm 

400 .00 o 00 0.00 400 .00 16.000.00 

5. GARD \R 
53 Gard Yiu radacina nuda H 60-80 cm buc 3.00 24 .000.00 0.00 0.00 24.000.00 nooo.oo 
54 Gard \ iu radacina nuda H 80- l 00 cm buc 400 2. 000.00 0.00 0.00 2.000 .00 8.000.00 

6. FLORI Al\U.LE. BIA.\TALE. 
PLANTE PE RE l\T SI BlLBI 

55 Flori anuale spin 2hi\·eci O 7-8 cm buc 1.50 14 000.00 0.00 0.00 14.000 .00 21. 000.00 
56 Flori bianuale spin 2hi,·eci O 7-8 cm buc 1.50 14000.00 0.00 o 00 14.000.00 21. 000 .00 

57 
Flori perene sp. ln gh i\ eci O 12-14 

buc 10 .00 40.000 .00 o 00 0.00 40.000 .00 400.000 .00 
cm 

58 
Flori perene sp. ln gh i\(~ci O 16-20 

buc 20.00 20.000 .00 0.00 o 00 20.000.00 400.000 00 
cm 

59 Bulbi diferite specii 03 -5 cm buc 100 40.000 .00 o 00 0.00 40.000.00 40.000.00 

60 
Muscate pelargonium peltatum in 

buc 10 .00 4.000.00 0.00 0.00 4. 000.00 40.000.00 
2hiYeci O 12 cm 

61 !pornea Batata 60-80 cm lu112ime buc 15.00 4 .000.00 0.00 0.00 4.000.00 60.000.00 

62 
Crizantema in ghiYeci diametrul rufa 

buc 10 .00 3 .000 .00 0.00 0.00 3.000.00 30.000.00 
20-40 cm 

63 
Crizantema in ghiYeci diametrul tufa 

buc 20.00 1.200.00 o 00 0.00 l .200.00 24. 000.00 
40-60 cm 

64 
Dichondra argentea O 10-15: 40-60 

buc 15 .00 4 .000.00 0.00 0.00 4.000.00 60.000.00 
cm lun2ime 

LCCR <\RI -EXEClJTIE 

I 
I 

Transpon pamant 'moloz cu 
I to 

I 
44 .Î7 

I 
l .600 00 I 0.00 

I 
0.00 

I 
l .600.00 

I 
71.63 2. 00 

I autobasculanta dis1 20 km 
I Mobilizarea solului la arbori . arbusri . 

I I I I I I 
I 

2 mp 4.87 11 .600.00 0.00 o 00 11.600 .00 56.492.00 I 

trandafiri si 2ard \·iu 

I 
I Transplantat arbon fo1os1 rasmos1 cu 

I I I I 
I 

I 
3 c1rcumfennta trunch1ulu1 pana m l O buc l 3. 57 800.00 800.00 0.00 0.00 0.00 

cm 

4 
I Transplantat arbusti foiosi rasinosi cu 

H: 80-100 cm I buc I 6. 20 I 800.00 I 800.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 I 
I Asternere amant Ye2etal strat l 5 cm mc 8'J 'J 5 5. 700.00 0.00 0.00 5. 700.00 468.825.00 

6 I Asternere turba speciala in jardiniere 
1000 

383.12 6.00 litri 0.00 0.00 6.00 2.298 .72 

7 I Sa ar 2ro i 40:-AO:dO cm buc 1.56 6.028.00 0.00 0.00 6.028 00 9.40 3.68 

8 I Sapat 2ropi 60\60\50 cm buc 6.'J'J 3. 672.00 0.00 0.00 3.6 12. 00 22.839.84 

9 I s . I 00 l 00 80 b 'J8 00 160 00 o 00 o 00 160 00 4 480 00 apat 2rop1 \ \ cm uc -
JO I Sapat sant pentru plantat Qard \·iu I ml 8.38 I l .857.20 0.00 I o 00 I 185720 I l 5.5 63.34 

l l I 
Mobilizarea manuala a solului la 

I I 2.53 I 11.400.00 0.00 I 0.00 I 11.400 00 I 28.842 .00 
cazma 

mp 

12 I 
\'1obilizarea mecanizata a solului cu 

I I 1.79 I 26.600.00 I o 00 I o 00 I 26.600 .00 47.614. 00 I utilaj 
mp 

13 I 
[\tragerea mecanizata a pamanrului 

mc I 3.31 2. 850.00 0.00 I 0.00 I 2.850.00 I 9.433 .50 
impropriu 

14 I 1\1aruntit manual solul mp I 2. 71 I 11.400 .00 0.00 I 0.00 I 11.-WO .OO I 30.894 .00 

I 15 Maruntit mecanizat! solul mp ? .14 I 26.600.00 0.00 I 0.00 26.600 .00 I 56.924.00 

16 1\i\elat manual solul mp I 225 I 38.000.00 0.00 I 0.00 38.000.00 I 85.500 .00 I 
17 I Mobilizat terenul pentru plantatii I mp I 4. 93 I ') 51 7 20 0 .00 I 0.00 2.51 7. 20 I 12.409 .80 

18 I Semanat 2azon I mp I 4.37 I ?O OOO 00 0.00 I 0.00 20.000 .00 I 87.400.00 

19 I Amenajare cu 2azon rulou mp I 21.64 10.000.00 0 .00 17 086 .00 27.086 .00 I 586.14104 

'JO Hidroinsamantare I mp I 5. 63 8.000.00 8.000.00 0.00 0.00 I 0.00 

21 
Plantare arbori foiosi I rasinosi cu buc I 18.51 I 3.672.00 0.00 I 0.00 3 .672.00 I 67.96872 
balot 41 -60 cm diYerse speci i 

22 
PI amare arbusti foiosi / rasinosi 

I buc I 6.3 6 3.548.00 o 00 0.00 I 3 .548.00 22 .565.28 
diverse specii 

')" I Plantare trandafi ri I buc I 1.73 2.480.00 I 0.00 0.00 2.480.00 4.290.40 
- ~ 

24 
I Plantare gard \iude foioase pe 2 

I ml 9.83 1.85720 I 0.00 I 0.00 1.85720 I 18.256.28 
randu ri 

25 
I Plantare plante omamemale. 

I buc 144 76 .200 .00 I 0.00 0 .00 76 .200 00 109 .728.00 
decorative . perene etc 

26 
Plantare flori bianuale rasad diverse 

I buc I 0. 25 50.000.00 0.00 I 200 .000.00 25 0.000 00 I 62.500.00 
specii 

27 
Plantare flo ri anuale rasad diverse buc I 0.25 50.000 .00 0.00 15 0.000.00 200 .000 .00 I. 50.000.00 
speci i 

,/ 

8 



28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 
35 
36 
3Î 

38 
39 

Plantare bulbi de flori buc 0.18 
Montai elemente de susrinere la arbori 

buc -+ 1.62 ( 2 TU\Ori arbore) 
Ta:-;a acces la cen rul de colectare 

81.60 deseuri auto rizai !O 

Re aratii su praf ranan turnat m 222 .98 
Reparatii supraftanan plac i inlocuire 

159 83 placi mp 

I Amenajare teren cu spanura de 
mp 72.63 

marmura 
Amenajare teren cu scoana decoratiYa I mp 24.3 5 
Reparatii zidarie de caramida mc 1.406 .5 9 I 

I hacuare mecanica depozite deseu ri \O 93.20 I 
Amenajare sistem iri!<at m I .+ .+.70 I 

I E:-;ecutie Camin Bransament buc I 4.500 .00 
Su btraYersare 
\ ALOARE TOTALA A\1E'\AJ ARJ 
FAR.A. TYA 

J T\ A ( 19 °o ) 

I YALOARE TOTALA AME'\AJ ARJ 
CL TY A 

I v .:LOARE TOTA_LA FARA 
I TVA LOT I : ZO:i\A I 

TVA (19 %) 

VALOARE TOTALA CU TVA 
LOT 1 : ZO NA 1 

ACHIZITOR, 

ml 

ADMINISTRAflA DOMENIULJll 
PUBLIC SEQrOR 2 

290.00 I 

40 .000 .00 o 00 0.00 40.000.00 7 .200 .00 

808.00 o 00 0.00 808.00 33 .628 .96 

1.600.00 o 00 o 00 1.600.00 13 0.560.00 

800.00 0.00 0.00 800.00 178 .384 00 

1.600.00 1.600.00 0.00 0.00 o 00 

2.000 .00 0.00 o 00 2 OOO 00 14 5.260.00 

2200.00 0.00 0.00 noo.oa 53.5 70 .00 
100.00 100 00 0.00 0.00 0.00 
800 .00 0.00 0.00 800.00 74 .5 60 .00 

17.000.00 0.00 0.00 17.000 .00 759.900.00 
30.00 0.00 0.00 30.00 13 5. 000 .00 

200.00 0.00 o 00 200.00 58.000 .00 

5.614.088.55 

1.066.676.83 

6.680 .7 65.38 

23.329. 729.1 2 

-+.432 .648. 54 

27.762 .377 .66 

PRESTATOR, 
Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L. 
S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L.
S.C. GECA IMPEX PM S.R.L. 
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